- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 15 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，胡炳华等 34 人符

合相应注册要求，予以注册。

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

    特此公告

附件：认证人员注册名单

                       中国认证认可协会

                        2014 年 3 月 10 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、自愿性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 胡炳华 2014-02-26 2014-1-PV20194 一般工业产品 香港品质保证局

2 陈沛昌 2014-02-26 2014-1-PV20195 一般工业产品 香港品质保证局

二、自愿性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 钟勋长 2014-02-26 2014-2-PV20091 一般工业产品 香港品质保证局

三、良好农业规范认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 许琦 2014-03-04 2014-1-PA20001 作物类 南京国环有机产品认证中心

2 王峰 2014-03-04 2014-1-PA20002 畜禽类 中食恒信（北京）质量认证中心有限公司

3 李蓓 2014-03-04 2014-1-PA20003 畜禽类 中食恒信（北京）质量认证中心有限公司

4 孙静 2014-03-04 2014-1-PA20004 作物类 北京中瑞雅德士技术服务有限公司

5 吕刚 2014-03-04 2014-1-PA20005 作物类 北京中瑞雅德士技术服务有限公司

 - 3 -

四、良好农业规范认证高级检查员注册名单（扩项）

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 薛长辉 2014-03-04 2013-2-PA80029 水产类 中国质量认证中心

五、良好农业规范认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 于晓雨 2016-08-30 2014-1-PA80018 畜禽类 方圆标志认证集团有限公司

2 侯振宇 2016-12-13 2014-1-PA80019 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

3 赵明 2016-12-13 2014-1-PA80020 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

4 刘小娟 2016-12-13 2014-1-PA80021 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

5 霍美丽 2016-12-13 2014-1-PA80022 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

6 黄魁健 2016-12-13 2014-1-PA80023 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

7 李建兵 2016-12-13 2014-1-PA80024 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

8 郭松岩 2016-12-13 2014-1-PA80025 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

9 金东梅 2016-12-13 2014-1-PA80026 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

10 冷杨 2016-12-13 2014-1-PA80027 作物类 杭州中农质量认证中心

11 凌忠怡 2016-10-24 2014-1-PA80028 作物类 广东中鉴认证有限责任公司

12 彭献球 2016-10-24 2014-1-PA80029 作物类 广东中鉴认证有限责任公司

13 郑旭霞 2016-12-13 2014-1-PA80030 作物类 杭州中农质量认证中心

14 邢旭东 2016-10-24 2014-1-PA80031 作物类 广东中鉴认证有限责任公司

15 周铁锋 2016-12-13 2014-1-PA80032 作物类 杭州中农质量认证中心

 - 4 -

六、良好农业规范认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 顾宪红 2016-12-13 2014-2-PA80031 畜禽类 方圆标志认证集团有限公司

2 赵伯涛 2016-12-13 2014-2-PA80032 作物类 北京中合金诺认证中心有限公司

3 余良英 2016-12-13 2014-2-PA80033 作物类 中国质量认证中心

4 郝文革 2016-12-13 2014-2-PA80034 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

5 袁广义 2016-12-13 2014-2-PA80035 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

6 李连海 2016-12-13 2014-2-PA80036 作物类 农业部优质农产品开发服务中心

七、酒类质量认证品酒师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 葛少华 2014-03-04 2014-PJS-004 白酒 中食联盟（北京）认证中心

2 韩晓东 2014-03-04 2014-PJS-005 白酒 中食联盟（北京）认证中心

3 王凤仙 2014-03-04 2014-PJS-006

白酒、

葡萄酒和

果露酒 中食联盟（北京）认证中心

4 王世敏 2014-03-04 2014-PJS-007 白酒 中食联盟（北京）认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                     2014 年 3 月 10 日印发